哈尔滨工业大学研究生院

关于开展第八批在线开放课程结题验收的通知

研培〔2021〕7号

依照《哈尔滨工业大学关于开展第八批在线开放课程立项建设的

通知(研究生专项)》校教管〔2020〕 11号要求,现开展第八批在线

开放课程结题验收工作。现将有关事项通知如下:

一、验收对象

包括我校批准立项建设的第八批在线开放课程项目10项,无故

不接受检查的项目将按自动撤销处理。

二、验收形式

项目结题验收采取学院验收和学校终审方式进行。项目负责人负

责具体完成结题材料并提交所在学院,学院经审查通过后报迭研究生

院。研究生院将组织专家对照立项相关要求评审结题材料,并结合项

目验收情况汇报进行评审验收。

三、捉交材料和时间要求

(一)提交材料要求

(1)项目《结题验收书》 《项目资助经费决算表》纸质版(签字

盖章) 1份及电子版。

(2)项目成果佐证材料电子版(pdf) ‥包括相关论文(含发表

论文封面、目录和正文) 、奖励、调查报告,以及能证明成果实践效

果和推广价值的其他证明材料等。上述材料原件扫描后,合并制成pdf

电子版。

(3)项目验收情况汇报3分钟,汇报PPT分辨率为16:9,电子

版。

(4)项目如不能按期结题,需填写《项目延期验收申请表》。捉

交《项目延期验收申请表》纸质版(签字盖章) 1份及电子版。

(5)如项目有人员调整申请,提供《项目人员调整申请单》纸

质版(签字盖章) 1份及电子版。

(二)材料报迭方式和时间

(1)报送方式:所有材料由学院统一报送,电子版材料发至

zhanglijuanonit. edu. cn,纸质材料迭至研究生院(行政楼319室)。

(2)报迭截止时间‥ 2021年7月21曰(星期三)17:000

(3)联系人:张丽娟,电话864137710